PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL 02/2024

EDITAL DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS ATESTADOS DA PERÍCIA MÉDICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições  legais, DIVULGAM
Respostas aos Recursos Contra a Indeferimento dos Atestados da Perícia Médica.

NÃO HOUVE APRESENTAÇÃO DE RECURSOS CITADOS ACIMA

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 22 de agosto de 2024

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
0D

B
A

7F
F

00
E

44
4F

E
94

52
34

7E
A

79
06

5D
E

FreeText
Publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição - Extra nº. 1.297 de 26/08/2024.

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

C0DBA7FF00E444FE9452347EA79065DE

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/C0DBA7FF00E444FE9452347EA79065DE

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/C0DBA7FF00E444FE9452347EA79065DE

		2024-08-28T14:39:43-0300
	Eder Miano Pereira